CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1525, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

NOVEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Major Izidoro

naIista Judiciário: Genimilson Ferreira Barboza

NOVEMBRO 02, 05 e 06 Técnica Judiciária: Naiara Nobre Amaral

Assessora: Ana Carolina de Albuquerque Rocha Severiano

______________

Oficial de Justiça: Adilson Soares França

Des. Fábio José Bittencourt Aujo
Corregedor-Geral da Justiça

o' /

JJIII